多功能压力校准仪
Model HPC400
HPC400系列是一台专为现场压力巡检和校准而设计的校准仪，HPC400可
以被用来在工业现场检查压力表、传感器、变送器、压力开关和安全阀等
设备的工作情况。.
HPC400系列以其固有的高品质和具备各种省时省力的校准功能而著称。所
有的信息在大屏幕上一目了然，其中包括：15种不同的压力单位、变送器电
流测量、最大/最小值记录、峰值记录和半自动压力开关测试等，还包括5个

(适用于APM-S模块)
           www.jofra.com Handheld Pressure Calibrator • Model HPC400
订货信息
订货号 描述
HPC 类型
HPC 400 020C G BC BHX HPC400, 真空至 20 bar, NIST溯源校准证书, 可充电电池组, 便携软包,
系统B的T-975手泵
Model HPC400 • Handheld Pressure Calibrator www.jofra.com
 400 型号
 无 不包括校准仪, 仅仅订购手泵
  压力量程
002C 真空至 2 bar / 30 psi gauge/compound
007C 真空至 7 bar / 100 psi gauge/compound
020C 真空至 20 bar / 290 psi gauge/compound
   校准报告
G NIST可溯源校准报告
    选件 (可选)
B  可充电电池组
C 便携软包
     压力系统
IND 仅校准仪，不包括手泵
AXX 系统 A, T-960 手泵 加压范围至 2 bar/30 psi
AHX 系统 A, T-970 手泵 加压范围至 20 bar/290 psi
BXX 系统 B, T-965 手泵 加压范围至 2 bar/30 psi
BHX 系统 B, T-975 手泵 加压范围至 20 bar/290 psi
      订单号示例
选件
可充电电池套件 – 选件B
可以订购一组由4节AA可充电电池组成的电池组，以及一个充电器
.
实用便携软包 – 选件 C
便携软包可以用来保护仪器在运输过程中不受损坏。软包中有独立的地方用
于存放校准仪、测试线、转接头、温度探头和APM外置式压力模块。背带
可使仪器便于随身携带，仪器的挂带可使仪器能根据需要很方便地挂在现场
的管道和阶梯等地方。操作手册和校准报告也可以很轻易地收入软包中。
完整的校准系统
HPC系列压力校准表可以作为数字校准表单独工作，或者与6款手泵组合成
完整的压力校准系统，来满足所有的压力校准需求。
AMETEK Calibration Instruments
is one of the world’s leading manufacturers and
developers of calibration instruments for temperature,
pressure and process signals as well as for
temperature sensors both from a commercial and a
technological point of view.
JOFRA Temperature Instruments
Portable precision thermometers. Dry-block and
liquid bath calibrators: 5 series, with more than
25 models and temperature ranges from
-90° to 1205°C / -130° to 2200°F. All featuring speed,
portability, accuracy and advanced documenting
functions with JOFRACAL calibration software.
JOFRA Pressure Instruments
Convenient electronic systems ranging from
-25 mbar to 1000 bar (0.4 to 15,000 psi) -
multiple choices of pressure ranges, pumps and
accuracies, fully temperature-compensated
for problem-free and accurate field use.
JOFRA Signal Instruments
Process signal measurement and simulation for
easy control loop calibration and measurement
tasks - from handheld field instruments to
laboratory reference level bench top instruments.
JOFRA Marine Instruments
A complete range of calibration equipment for
temperature, pressure and signal,
approved for marine use.
FP Temperature Sensors
A complete range of temperature sensors
for industrial and marine use.
M&G Pressure Testers